議案第３５号

仮称杉並区立永福三丁目複合施設建設電気設備工事の請負契約の締結につい

て

上記の議案を提出する。

令和元年５月３０日

             提出者 杉並区長   田  中    良

仮称杉並区立永福三丁目複合施設建設電気設備工事の請負契約の締結につい

て

仮称杉並区立永福三丁目複合施設建設電気設備工事施行のため、下記のとおり請

負契約を締結する。

記

１ 契約の目的  仮称杉並区立永福三丁目複合施設建設電気設備工事

２ 契約の方法  一般競争入札

３ 契約の金額  金１４４，１００，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区堀ノ内三丁目２５番５号

牧野電設工業 株式会社

代表取締役  牧 野 光 洋

（提案理由）

仮称杉並区立永福三丁目複合施設建設のため、電気設備工事を施行する必要があ

る。

１． 工 事 場 所 杉並区永福三丁目５１番

２． 工 期

３． 受 変 電 設 備 一式

変圧器容量 (電灯)　　　１００ｋＶＡ×１

(動力)　  　１５０ｋＶＡ×１

４． 非常用自家発電設備 ディーゼルエンジン　出力５ｋＶＡ 一式

５． 幹 線 ・ 動 力 設 備 分電盤、動力盤を経由し、空気調和設備、給配水・ 一式

衛生設備、昇降機、その他動力機器への電源供給

６． 電灯コンセント設備 分電盤、コンセント 一式

７． 照 明 器 具 取 付 照明器具、センサー、スイッチ 一式

８． 電 話 設 備 電話主装置、多機能電話機、一般電話機 一式

９． 放 送 設 備 非常放送、アンプ、スピーカー　 一式

１０． 情 報 設 備 モジュラージャック、ＬＡＮケーブル 一式

１１． ﾄｲﾚ呼出・ｲﾝﾀｰﾎﾝ設備 呼出表示器(トイレ)、呼出しボタン 一式

１２． テ レ ビ 共 聴 設 備 ＵＨＦアンテナ 一式

１３． 音 響 設 備 ワゴンアンプ、スピーカー、プロジェクター 一式

１４． 電 気 時 計 設 備 電気時計、ＧＰＳアンテナ 一式

１５． 自動火災報知設備 受信機、感知器 一式

１６． 情 報 表 示 設 備 デジタルサイネージ用モニター 一式

１７． 人 数 計 測 設 備 カウントセンサー 一式

１８． 防 犯 設 備 防犯カメラ、主装置、モニター 一式

１９． 支 出 科 目 令和元年度 　　 一般会計

総務費  政策経営費  危機管理対策費　工事請負費

生活経済費　区民生活費　区民生活施設費　工事請負費

保健福祉費　児童福祉費　児童福祉施設整備費　工事請負費

教育費　社会教育費　社会教育施設整備費　工事請負費

令和２年度　　 債務負担行為

契約締結の翌日から令和2年11月30日まで

仮称杉並区立永福三丁目複合施設建設電気設備工事

工事概要

資料

屋外キュービクル式受変電設備